Orig. Archiv Gonzaga zu Mantua. 

1 11be1' die Feste, mit denen die Ernennung Alfousos in Ferriu'a gefeiert 
wurde, s. Sanuto VIII 140. 

2 Nach Sanuto VIn 169 geschah die Publikation erst im Konsistorium Yom. 
26. April. 
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129. Papst Julius II. an Kardinal Franc. Alidosi. 
1510 Juni 5, Rom. 

Promisit nobis chirographo proprio dilectus filius nobilis vir Alphonsus dux 
Ferrarie oppidum Bagnoli, cujus guhernationem ad nostrum beneplacitum ei con
cessimus quandocumque nobis libitum esset reddere. . .. Tempus est, ut ab eo 
repetamus promissa. Er sendet ihm das Chirograph und befiehlt ihm, ut oppidum 
ante dictum 'repetas et recipias. 

Datum Romae V. iunii i510, Pontificatus nostri anno 7°. 

fRiickseite:] Francesco tit. S. Ceciliae presbytero card. Papiensi, 
Bononiae etc. Apost. Sedis legato. 

Orig. Staats archi v z u Modena. 

130. Papst Julins II. an Kal'dillal Ippolito d' Este. 
1510 Juli 27, Rom. 

Dilecte etc. . .. Monuimus omnes cardinales absentes etiam sub gravibus 
penis, ut ad nos et Romanam curiam veniant. Idem quoque tibi faciendum putamus. 
Mandamus ergo tibi sub pena privationis pilei, ut intra quindecim dies ad nos et 
dictam curiam personaliter venias, aut saltern intra biduurn a receptione presentimn 
computandum Bononiam te conferas, ubi a cardinali Papiae 1 legato nostro intelliges, 
quid te velimus facere. Nec valitudinis excusatione utaris. Non enim ipsa valitudo 
te impedivit, quominus assidue facias ea, que voluntati nostrae et honori ac statui 
S. Apostolicae Sedis valde contraria sunt . 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo piscatoris die XXVII. iulii 1510, 
pontificatus nostri anno septimo. Sigismundus. 

[Rttckseite:] Dilecto filio nostro Hippolyto S. Lucie in silice diac. card. 

Orig. S t a a t s arc h i v z u Mod e n a, Breven. 

131. Papst Julius II. an Kardillal Franc. Alidosi und die BehOrden 
von Bologna. 

1511 Mai 16, Forli. 

Dilecti etc. . .. Intelleximus hostes S: R. E. Gallos tante temeritatis fuisse 
ut prope civitatem istam nostram dilectissimam, fidelissimam atque magnanimam 
ausi sint accedere, falso existirnantes in vobis et universo populo isto. fidelissimo 
ac notentissimo non eam constantiam et fidem erga S. Sedem Apostolicam esse 
quam ostendistis atque ostenditis, que res non nobis ali quem terrorem incussit, 
sed certissimarn spem victoriae attulit. Galli enim ipsi stultitia excecati in ea 
loca se demisisse videntur, e quibus sine pernicie non possunt evadere. Sein Heel', 
starker alB die Franzosen, liegt denselben gegenUher; es kann sic leicht besiegen. 
Lobt ihre Treue und ermutigt sie, die Feinde zu besiegen. Nos hic omnia paramus 
et facimus quae. vobis praesidium et hostibus perniciem rossint afferre. . .. Sitis 
igitur bono animo.